
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«27» февраля 2020 г.                                                                                  № 12 нг 

 

 

О присвоении спортивного звания  

«Мастер спорта России» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 

21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 

России от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом России  

8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю: 

 

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России» 

Республика Тыва 

Рукопашный бой 

ЛАМАДАР Эртине Буянович 

Краснодарский край 

Рукопашный бой 

ФЕДЯНОВИЧ Николай Андреевич 

Красноярский край 

Рукопашный бой 

АНИЩЕНКО Диана Николаевна 

БУЙНИЦКИЙ Никита Андреевич 



2 

 

ГАНЗЮК Евгений Сергеевич 

ПОРОСЕНОВ Захар Александрович 

ФЕДЧЕНКО Алексей Русланович 

Пермский край 

Рукопашный бой 

ВАКУЛИНСКАЯ Дарья Сергеевна 

Ставропольский край 

Рукопашный бой 

САНЖАРОВА Юлия Витальевна 

Хабаровский край 

Рукопашный бой 

ГАРУНОВ Орфан Бахрамович 

ЛАЗАРЕВ Павел Муратович 

РОДЮШКИН Данил Александрович 

город Санкт-Петербург 

Рукопашный бой 

ДУШЕЧКИН Семен Алексеевич 

ЖУКОВ Юрий Алексеевич 

СОПОВ Никита Андреевич 

СУХАРЕВ Александр Петрович 

ХЛЫНОВСКИЙ Андрей Андреевич 

 

 

Министр О.В. Матыцин 


